
ZARZĄDZENIE NR ^ ' i /2018 
STAROSTY KONIŃSKIEGO 

z dnia 'I ? kwietnia 2018 r. 

w sprawie znfiiany składu Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

0 Niepełnosprawności. 

Na podstawie art. 35 pkt 2 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017r., poz.1868 ze zm.) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 

r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 

z 2018r., poz. 511 ze zm.) oraz § 18 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 

1 Polityki Społecznej w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 

z dnia 15 jipca 2003 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1110 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 Na wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności zmienia się skład Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Koninie w ten sposób, że: 

•a) Ze składu Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności odwołuje 

§ 2. Skład Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Koninie 

powołanego zarządzeniem nr 18/2002 Starosty Konińskiego z dnia 11 lipca 2002 r. stanowią: 

1. Wojciech Oleszak o - Przewodniczący składu orzekającego, 

2. Paweł Liberski - Przewodniczący składu orzekającego. 

6. Maria Sikorska-Bajda - Przewodniczący składu orzekającego. 

się: : 

1. Marię Pobojewską - Przewodniczącego składu orzekającego. 

3. Marek Sobczyński 

4. Małgorzata Olek 

Przewodniczący składu orzekającego. 

Przewodniczący składu orzekającego. 

Przewodniczący składu orzekającego. 5. Monika Gruszecka 

7. Jerzy Maźwa 

8. Tomasz Mroziński 

9. Aurelia Najkowska-Jacolik 

10. Marianna Zięba-Gryciuk 

11. Zygmunt Jasiński 

12. Aneta Bryl 

13. Magdalena Kasprzyk 

14. Magdalena Przybycin - Cybula 

15. Katarzyna Jasińska-Wawrzyniak 

Przewodniczący składu orzekającego. 

Przewodniczący składu orzekającego. 

Przewodniczący składu orzekającego. 

Przewodniczący składu orzekającego, 

Przewodniczący składu orzekającego. 

Przewodniczący składu orzekającego. 

Przewodniczący składu orzekającego. 

Przewodniczący składu orzekającego, 

Przewodniczący składu orzekającego. 
STAROSTWO POWIATOWE ZA ZGODNOŚĆ 



16. Anna Drużbiak 

17. Jadwiga Telesińśka 

18. Monika Gorgolewska 

19. Alina Olejnik 

20. Wioletta Maźwa 

21. Aneta Janiak 

22. Alina Matusiak 

23. Agnieszka Lis 

24. Magdalena Barczak 

25. Bartosz Chorbiński 

- Sekretarz Powiatowego Zespołu 

ds. Orzekania o Niepełnosprawności, 

- Członek składu orzekającego, 

- Członek składu orzekającego, 

- Członek składu orzekającego, 

- Członek składu orzekającego, 

- Członek składu orzekającego, 

- Członek składu orzekającego, 

- Członek składu orzekającego, 

- Członek składu orzekającego, 

- Członek składu orzekającego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu 

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ZA ZGODNOŚĆ 
STAROSTV/0 POWIATOWE z OPYGDJA.ŁEM 

w KONINIE AL.ak..2.0l-5!... 
Al. 1-go Mąja9 

62-510 K o n i n DATA 

/STAR^pćTA 

Podinspektor 
ds. obsługi Zarządu Powiatu 

Cc/U'-
MacieiCichns 


